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JOHDANTO 

Royal Boskalis Westminster N.V. (yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa ”Boskalis”) on johtava 

maailmanlaajuinen ruoppauksen, meripalvelujen ja infrarakentamisen palveluntarjoaja. Boskalis 

toimittaa luovat ja innovatiiviset kokonaisvaltaiset ratkaisut infrarakentamisen haasteisiin merellä 

sekä rannikko- ja suistoalueilla kaikkialla maailmassa. Boskalisin ydintoiminnot, kuten rannikoiden 

ja jokirantojen suojaaminen sekä maankäyttö, mahdollistavat ilmastonmuutoksen vaikutusten 

torjumiseen tarkoitettujen sopeutuvien ja lieventävien ratkaisujen tarjoamisen. Esimerkkejä 

tällaisista vaikutuksista ovat äärimmäiset sääolosuhteet ja merenpinnan nousu. Lisäksi Boskalis 

toteuttaa ratkaisuja lisääntyvään tilantarpeeseen rannikko- ja suistoalueilla eri puolilla 

maailmaa. Yhtiö edistää offshore-energiainfrastruktuurin, kuten uusiutuvan tuulienergian, 

kehittämistä. Lisäksi Boskalis rakentaa ja pitää kunnossa satamia ja vesi- ja tuloväyliä sekä 

yhteiskunnallista infrastruktuuria, mikä edistää kaupankäyntiä ja alueellista sosioekonomista 

kehitystä. Boskalis on myös maailmanlaajuinen meripelastusasiantuntija, ja se tekee strategista 

yhteistyötä satamien hinauspalvelujen ja terminaalipalvelujen tarjoajien kanssa. Eri puolilla 

maailmaa toimivien omistautuneiden asiantuntijoidensa ja monipuolisen kalustonsa ansiosta 

Boskalis luo uusia näkymiä kaikkialla maailmassa. 

 

PUHEENJOHTAJAN LAUSUNTO 

Boskalis on vastuullinen monikansallinen yhtiö. Tarkoituksemme on tuottaa ja suojella 

hyvinvointia sekä edistää uusiin energiamuotoihin siirtymistä. Olemme ratkaisevassa asemassa 

maailman pitämisessä liikkeessä sekä maalla että merellä. Pystymme antamaan suurimman 

panoksen maailmantalouteen ja kestävään kehitykseen alueilla, jotka ovat sidoksissa 

liiketoimintaamme, henkilöstöömme ja toimintaamme. Yhtiö on sitoutunut kestävään 

tuottavuuteen ja lisäarvon luontiin osakkeenomistajille. 

Boskalis haluaa olla houkutteleva työnantaja ja asiakkaidemme ensimmäinen 

urakoitsijavaihtoehto. 

 
Toimittajien toimintasäännöissä kuvataan Boskalisin toimittajille, minkälaisten liiketoimintaa 

ohjaavien periaatteiden noudattamista Boskalis edellyttää. Boskalis asettaa tavaroiden ja 

palvelujen toimittajille samat periaatteet kuin itselleen. Boskalis haluaa harjoittaa liiketoimintaa 

vastuullisesti ja suoraselkäisesti toimivien toimittajien kanssa. 

 
Boskalisin ohjaavat periaatteet perustuvat ydinarvoihimme sekä sitoutumiseemme 

henkilöstöömme, asiakkaisiimme ja sijoittajiimme sekä ympäristöön ja yhteisöihin, joissa 

toimimme. Niissä kuvataan työskentely- ja toimintatapamme, ja niiden tarkoituksena on auttaa 

toimittajiamme tekemään oikeita päätöksiä päivittäisessä työssään Boskalisia koskevan 

toimintansa kehittämiseksi, sidosryhmien luottamuksen herättämiseksi ja vankan maineemme 

turvaamiseksi. 

 

Yhtiön hallitus puhuu toimittajien toimintasääntöjen sisältämien liiketoiminta-periaatteiden 

puolesta ja soveltaa niitä kaikkeen toimittajien kanssa harjoitettavaan liiketoimintaan. 

Edellytämme kaikilta toimittajiltamme niiden omaksumista ja toimittajien toimintasääntöjen 

noudattamista niin muodollisesti kuin sisällöllisestikin. 

 
Boskalis toimii vaativassa ja kilpailuhenkisessä ympäristössä, mikä voi johtaa 

liiketoimintaperiaatteisiimme liittyviin ongelmiin tai kysymyksiin. Jos kohtaat tällaisia ongelmia tai 

kysymyksiä tai olet epävarma siitä, oletko ymmärtänyt toimittajien toimintasäännöt, keskustele 

asiasta Boskalis-yhteyshenkilösi kanssa tai ota yhteyttä velvoitteiden noudattamisesta 

vastaavaan henkilöön (compliance.officer@boskalis.com). 

 
Kiitos sitoutumisestasi. 

 
 

Peter Berdowski 

Toimitusjohtaja 

Royal Boskalis Westminster N.V. 
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KEIHIN TOIMITTAJIEN TOIMINTASÄÄNTÖJÄ SOVELLETAAN 

Toimittajien toimintasääntöjä sovelletaan kaikkiin toimittajiin, jotka toimittavat Boskalisille 

tavaroita tai palveluita. Toimittajien toimintasäännöissä esiintyvällä termillä ”sinä” viitataan 

henkilöihin, jotka kuuluvat edellä mainittuun ryhmään. 

 
Toimittajien toimintasäännöt ovat olennainen osa toimittajan ja asianomaisen Boskalis-

konserniyhtiön sopimusta. 

 
Toimittajien toimintasääntöjen sisältämät periaatteet ovat olennainen osa 

liiketoimintatapaamme, ja edellytämme, että edistät samoja periaatteita suhteissasi 

asiakkaisiin, toimittajiin ja muihin liikekumppaneihin. 

 

PERIAATTEET 

Edellytämme sinulta Boskalisin toimittajana sitoutumista liiketoiminnan harjoittamiseen 

suoraselkäisesti, rehellisesti ja oikeudenmukaisesti sovellettavien kansainvälisten ja kansallisten lakien 

sekä näiden toimittajien toimintasääntöjen mukaisesti. 

 
Toimittajien toimintasäännöissä huomioidaan eri sidosryhmiemme edut. Tällaisia sidosryhmiä 

ovat työntekijät, osakkeenomistajat ja rahoituslaitokset, toimittajat, asiakkaat, valtion 

viranomaiset, koulutus- ja osaamislaitokset, teollisuus- ja yhteiskuntajärjestöt (mukaan lukien 

kansalaisjärjestöt) sekä yhteisöt, joissa Boskalis toimii. 

 
Boskalisin toimittajana sovellat seuraavia ohjaavia periaatteita: 

 

a. Liiketoimintaperiaatteet 

Boskalis pyrkii toimittamaan kestäviä kokonaisvaltaisia ratkaisuja infrarakentamisen haasteisiin 

merellä sekä rannikko- ja suistoalueilla kaikkialla maailmassa, ja sillä on laaja valikoima erilaisia 

meripalveluja kansainvälisten energian ja uusiutuvan energian alojen toiminnan tukemiseksi. 

Boskalisin toimittajana liiketoimintaa harjoittaessasi: 

 

 annat Boskalisille korkealaatuisiin palveluihin ja tuotteisiin liittyviä neuvoja ja/tai toimitat 

korkealaatuisia palveluita ja tuotteita, jotka ovat mahdollisimman kestäviä, ja tuet Boskalisia 

hankkeiden koko kehitys- ja suunnitteluprosessin ajan. Tarjoat Boskalisille kilpailukykyisiä 

markkinahintoja, noudatat sopimuksia korkeimpien standardien mukaisesti noudattamalla 

määräaikoja ja tarjoamalla Boskalisille tarkkaa ja ajantasaista tietoa. 

 et hyväksy minkäänlaista lahjontaa ja korruptiota. Et tarjoa, maksa, pyydä tai vastaanota 

lahjuksia, voitelurahoja tai mitään muita palveluksia saadaksesi tai antaaksesi mitään 

sopimattomia liiketoiminnan, rahoituksen tai henkilökohtaisia etuja. 

 sallit, että Boskalis ja liiketoimintakumppanit tarjoavat ja niille tarjotaan vain kohtuullisia 

lahjoja ja kohtuullista vieraanvaraisuutta tavanomaisen liiketoiminnan yhteydessä 

sovellettavan lainsäädännön mukaisesti ja ilman suosimiseen suostuttelua. 

 et anna avustuksia tai lahjoituksia rahana tai luontoissuorituksina poliittisille puolueille, 

poliittisille virkamiehille tai julkisiin tehtäviin pyrkiville ehdokkaille. Et saa antaa tällaisia 

poliittisia avustuksia tai lahjoituksia omasta puolestasi ja/tai Boskalisin puolesta. 

 et harjoita toimintaa, johon kohdistuu kansainvälisiä ja/tai kansallisia pakotteita, etkä ole 

tekemisissä pakotteiden kohteena olevien henkilöiden kanssa. Noudatat sotilaskäyttöön ja 

kaksikäyttöön tarkoitettujen tavaroiden ja palveluiden vientirajoituksiin liittyviä sovellettavia 

lakeja. 

 toimit reilussa kilpailutilanteessa noudattamalla soveltuvia kilpailulakeja. 

 kunnioitat ja suojelet immateriaalioikeuksia. 

 vältät kaikkia tilanteita, joissa henkilökohtaiset tai taloudelliset edut voivat olla ristiriidassa 

Boskalisin tai sinun eli toimittajan etujen kanssa tai häiritä työn objektiivista suorittamista. 
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 pyrit valitsemaan toimittajat yleisesti hyväksyttyjen markkinaperiaatteiden perusteella sekä 

toimittajien toimintasääntöjen ehtojen mukaisesti. Pyrit valitsemaan toimittajat, jotka voivat 

antaa sinulle neuvoja korkealaatuisista, mahdollisimman kestävistä palveluista ja tuotteista 

ja/tai tarjota niitä. Maksat oikeudenmukaiset markkinahinnat, maksat toimittajille ajoissa 

tehtyjen sopimusten mukaisesti ja asetat toimittajille kohtuullisia vaatimuksia. Tähtäät 

pitkäaikaisten, vakaiden suhteiden ylläpitämiseen toimittajien kanssa, jotta saat vastineeksi 

lisäarvoa, laatua, kilpailukykyä ja luotettavuutta 

 olet vastuullinen veronmaksaja. Hoidat veroasiasi tarkasti ja läpinäkyvästi 

noudattamalla sovellettavia verolakeja ja -säännöksiä niin muodollisesti kuin 

sisällöllisestikin. 

 et saa jakaa Boskalisille tekemääsi työtä koskevia tietoja lehdissä, televisiossa, radiossa, 

sosiaalisessa mediassa, internetissä tai muulla tavoin ilman Boskalisin etukäteen antamaa 

nimenomaista lupaa. Boskalis on pörssiyhtiö, johon sovelletaan kansallisia ja kansainvälisiä 

sisäpiirikauppoja koskevia lakeja, mukaan lukien Euroopan markkinoiden väärinkäyttöasetus 

ja sovellettavat osakkeita koskevat säännökset. Kaikki pyynnöt tietojen jakamisesta 

kolmansille osapuolille, mukaan lukien kuvien, joissa kuvataan työtäsi Boskalisin toimittajana, 

julkaiseminen vapaasti yleiseen käyttöön, on tehtävä ennen tällaista toimintaa kirjallisesti 

yhtiön viestintäosastolle Boskalis-yhteyshenkilösi kautta. 

 

b. Ihmisoikeuksia ja työtä koskevat periaatteet 

Boskalis kunnioittaa ja tukee työntekijöidensä, kaikkien yhtiön toimintaan osallistuvien 

henkilöiden sekä yhteisöjen, joissa se toimii, ihmisarvoa, hyvinvointia ja ihmisoikeuksia. Tähän 

liittyen Boskalisin toimittajana: 

 

 olet sitoutunut noudattamaan YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallisen julistuksen periaatteita, 

YK:n yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevia ohjaavia periaatteita, monikansallisia yrityksiä 

koskevia OECD:n toimintaohjeita sekä soveltuvia kansallisia ja kansainvälisiä työlakeja, 

mukaan lukien Kansainvälisen työjärjestön yleissopimukset. 

 kohtelet liiketoimintasi yhteydessä kaikkia ihmisarvoisesti, kunnioittavasti ja oikeudenmukaisesti. 

 pyrit tunnistamaan liiketoimintasi aiheuttamat ihmisoikeuksiin ja työhön liittyvät 

haitalliset vaikutukset ennen niiden ilmenemistä ja ryhtymään tarvittaviin toimenpiteisiin 

niiden välttämiseksi, minimoimiseksi tai lieventämiseksi. 

 et suvaitse minkäänlaista pakkotyötä tai tahdonvastaista työtä ja minkäänlaista (nykyajan) 

orjuutta tai ihmiskauppaa ja olet sitoutunut estämään tällaiset käytännöt toiminnassasi ja 

hankkeissasi. 

 et suvaitse lapsityövoimaa ja noudatat työntekijöiden sovellettavaa lakisääteistä 

vähimmäisikää koskevia kansallisia lakeja. Olet sitoutunut estämään lapsityövoiman käytön 

toiminnassasi ja projekteissasi. 

 kunnioitat työntekijöiden yhdistymisvapautta ja työehtosopimusneuvotteluja 

koskevia oikeuksia. 

 tuet sellaisen luottamukseen ja tunnustukseen perustuvan työkulttuurin luomista, jossa 

työntekijäsi toteuttavat toimittajien toimintasääntöjä käytännössä. 

 edistät selkeää viestintää ja olet avoin ehdotuksille, ideoille ja kritiikille. 

 pyrit ehkäisemään omantunnonkysymyksiä tehtävien suorittamisessa ja etsimään oikeat 

ratkaisut, jos ongelmia ilmenee. 

 olet sitoutunut ehkäisemään ei-toivottavaa käytöstä, kuten syrjintää, ahdistelua, kiusaamista, 

uhkailua tai vallan väärinkäyttöä. Et hyväksy minkäänlaista syrjintää, joka liittyy rotuun, 

ihonväriin, kansallisuuteen, etniseen taustaan, ikään, uskontoon, poliittisiin mielipiteisiin, 

sukupuoleen, raskauteen, seksuaaliseen suuntautumiseen, siviilisäätyyn, vammaisuuteen, 

ammattiliiton jäsenyyteen tai mihinkään muuhun sovellettavan lain suojaamaan 

ominaisuuteen. 

 noudatat oikeudenmukaisia työllistämiskäytäntöjä liiketoimintasi kaikilla osa-alueilla ja 

tarjoat hyvät ja kilpailukykyiset työehdot maailmanlaajuisesti. 

 sitoudut siihen, että työntekijäsi saavat toimeentuloon riittävän palkan, joka kattaa 

heidän ja heidän perheensä perustarpeet kotimaassa. 

 sovellat palkkoja ja työaikoja koskevia sovellettavia kansallisia lakisääteisiä vaatimuksia ja 

sovittuja alan standardeja. 

 olet sitoutunut siihen, että kaikki työntekijäsi työskentelevät sellaisen vapaasti sovitun 

kirjallisen työsopimuksen pohjalta, jossa on selkeät ehdot heidän ymmärtämällään 

kielellä. 

 

c. Ympäristöä ja yhteiskuntaa koskevat periaatteet 

Boskalis on sitoutunut edistämään kestävää kehitystä, mukaan lukien ympäristöä ja 

yhteiskuntaa koskevia periaatteita, olennaisena osana liiketoimintaansa. Tämä sitoumus 

perustuu pyrkimykseemme edistää YK:n kestävän kehityksen tavoitteita (SDG). 

Liiketoimintakäytäntömme ovat linjassa YK:n yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien 

ohjaavien periaatteiden ja monikansallisia yrityksiä koskevien OECD:n toimintaohjeiden kanssa. 

Tämä huomioiden Boskalisin toimittajana: 
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 noudatat sovellettavaa kansallista ja kansainvälistä ympäristö- ja sosiaalilainsäädäntöä. 

 toteutat käytäntöjä, joiden tarkoituksena on estää tai rajoittaa maaperän, vesistöjen ja ilman 

saastumista, valo- ja melusaastetta, jätteiden syntymistä ja niillä roskaamista sekä vaarallisten 

aineiden käyttöä. Tähän kuuluu jätteiden erillinen keräys ja käsittely sekä veden ja energian 

tehokas käyttö. Pyrit öljyvuotojen nollatasoon kaikessa toiminnassasi. 

 kunnioitat niiden yhteisöjen oikeuksia, joissa toimit, ja olet sitoutunut olemaan aktiivinen 

yhteiskunnan jäsen. Ymmärrät, että yhteisöasiat ovat liiketoimintasi kannalta keskeisiä asioita, 

etkä voi toimia niistä riippumattomasti. 

 asetat ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvien riskien hallinnan etusijalle. Pyrit tunnistamaan 

liiketoimintasi aiheuttamat ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvät haitalliset vaikutukset ennen 

niiden ilmenemistä ja ryhtymään tarvittaviin toimenpiteisiin niiden välttämiseksi, 

lopettamiseksi, minimoimiseksi tai lieventämiseksi. 

 kannustat henkilöstöäsi ja muita puolestasi toimivia henkilöitä ympäristötietoisuuteen 

ja -motivaatioon niin, että ympäristönsuojelu ja yhteisöjen kunnioittaminen olisi kaikkien 

prioriteetti. 

 

d. Turvallisuutta, terveyttä ja laatua koskevat periaatteet 

Boskalis tavoittelee toiminnoissaan korkeimpia turvallisuus-, terveys- ja laatutasoja. Boskalisin 

toimittajana: 

 

 varmistat, että turvallisuus ja terveys ovat etusijalla kaikessa toiminnassasi. Huolehdit kaikkien 

toimintaasi osallistuvien henkilöiden turvallisuudesta ja terveydestä, mukaan lukien yhteisöt, 

joissa toimit. Osoitat sitoutumisesi onnettomuuksien ehkäisyyn edistämällä ja jatkuvasti 

parantamalla turvallisia ja terveellisiä työolosuhteita organisaatiossasi. Kun työskentelet 

Boskalisille, noudatat turvallisen toiminnan ohjelmaamme NINAa (No Injuries No Accidents). 

 optimoit työterveys- ja työturvallisuusjohtamisjärjestelmääsi tavoitteenasi terveys- ja 

turvallisuustasojen jatkuva parantaminen. 

 optimoit laadunhallintajärjestelmääsi tavoitteenasi liiketoimintaprosessien jatkuva 

parantaminen. 

 sinulla on omistautunut, ammattimainen, pätevä ja kokenut henkilökunta. 

 varmistat, että kalustosi on kansainvälisen turvallisuusjohtamissäännöstön mukainen. 

 

MITÄ SINULTA ODOTETAAN 

Toimittajien toimintasääntöjen noudattaminen on olennaista Boskalisin päivittäisessä 

liiketoiminnassa. Siksi Boskalis edellyttää, että vältät kaikkea toimintaa, joka on (mahdollinen) 

toimittajien toimintasääntöjen rikkomus, riippumatta maan, jossa toimit, sijainnista ja paikallisista 

tavoista, ja vaikka uskoisit sen hyödyttävän Boskalisia. 

 

VASTUUVELVOLLISUUS JA HALLINTOTAPA 

Suoritamme vuosittain sopimustoimittajiemme tarkastuksen toimittajien toimintasääntöjen 

noudattamisen valvomiseksi. Jos tarkastuksessa havaitaan huolenaiheita, kannustamme saaduilla 

tuloksilla vaatimustenmukaisuuden parantamiseen. Jos edistyminen on riittämätöntä ja Boskalis 

katsoo, ettet Boskalisin toimittajana noudata jotakin näiden toimittajien toimintasääntöjen 

olennaisista periaatteista, Boskalisilla on oikeus irtisanoa sinun ja Boskalisin välinen sopimus. 

 
Yhtiön hallitus ja velvoitteiden noudattamisesta vastaava henkilö tarkastavat toimittajien 

toimintasääntöjen sisällön vuosittain. 

 
 

MISTÄ TOIMITTAJIEN TOIMINTASÄÄNNÖT LÖYTYVÄT 

Toimittajien toimintasäännöt ovat saatavilla Boskalisin sivustolla (www.boskalis.com) ja Boskalisin 

intranetissä (Bokanet). 

 

 
LISÄTIETOJA TOIMITTAJIEN TOIMINTASÄÄNNÖISTÄ 

Jos sinulla on toimittajien toimintasääntöihin liittyviä kysymyksiä, voit aina ottaa yhteyttä 

asianomaiseen Boskalis-yhteyshenkilöön tai velvoitteiden noudattamisesta vastaavaan henkilöön 

(compliance.officer@boskalis.com). 
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TARKASTUKSEN TILA   

Tarkastusnumero 1.6  

Tarkastuspäivä 24.2.2021  

Hyväksynnän tila Hyväksytty  

Laatija Else Buijs Tehtävä: Velvoitteiden 

noudattamisesta vastaava 

henkilö 

Tarkastaja Martijn Schuttevaer Tehtävä: Sijoittajasuhde- ja 

viestintäosaston johtaja 

 Joost Rijnsdorp Tehtävä: Hankinta- ja 

logistiikkapääjohtaja 

Hyväksyjä Hallitus Tehtävä: Hallitus 

Seuraava tarkastuspäivä 24.2.2022  

 

ASIAKIRJAN YLEISET TIEDOT  

Asiakirjan nimi Toimittajien toimintasäännöt 

Asiakirjan numero CP-001 

Kaikkien tämän asiakirjan painettujen kopioiden katsotaan olevan valvomattomia kopioita. 

Osoitteessa www.boskalis.com ja Bokanet-sivustolla on tämän asiakirjan nykyinen valvottu kopio. 

Jos tämän asiakirjan englanninkielisen version ja käännetyn version välillä on eroja, 

englanninkielinen asiakirja on sitova. 

 

http://www.boskalis.com/

